Digitalmanometer Industrieausführung
Modell 2074, 2174 und 2274
Dünnfilm-DMS Sensorelement
Kennlinienabweichung 0,25% vom M.E.
Merkmale
• Hohe Genauigkeit durch Grenzpunkteinstellung
• Signalausgang 4-20 mA und bis zu 2 Grenzwertschalter
• Große Anzeige mit Bargraph, Anzeigehintergrundbeleuchtung

D-16562 Bergfelde / Berlin
Maßbilder [mm]
Bestellangaben
Nenn-
größe
Typ Material
Messsystem
Prozess-
anschluss
Anschluss-
lage
Mess-
bereich
Maß-
einheit
Elektrische
Funktion
Optionen
(30) 3“
(85 mm)
Gehäuse
Edelstahl
(45) 4 ½“
(114 mm)
Gehäuse
Kunst-
stoff,
optional
Alumini-
um
(2074) Batterie-
betrieb
(2174) Strom-
schleife
4-20 mA
(2274) Externe
Hilfs-
energie
12-36
VDC
(SD) Edelstahl
1.4401
(316)
(02) ¼ NPT
außen
(04) ½ NPT
außen 1)
(13) G ¼ B
außen
(15) G ½ B
außen 1)
(KJ) ¼“
gerade
JIS, BSP
(KN)½“
parallel
außen
(JIS,
BSP) 1)
1) nur für Nenn-
größe 4 ½"
andere auf Anfrage
(L) Unten
(E) 9-Uhr
Position
(D) 3-Uhr
Position
-1/ 1
-1/ 2
-1/ 4
 0/  2
0/ 4
0/ 6